SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEAS

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA-Cg

RESOLUÇÃO CMDCA-Cg 014/2023

Dispõe sobre o resultado final dos candidatos aptos à eleição

dos Conselheiros Tutelares do Município de Camaragibe/PE

para o quadriênio 2024/2027, conforme Edital

001/CMDCA/2023 – CMDCA-Cg;

 A Comissão Especial do Conselho Municipal de defesa dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Camaragibe-PE, CMDCA-Cg, previsto pela Lei Federal n.º 8.069/90 (Estatuto da Criança

e do Adolescente), regido pela Lei Municipal n.º 511/12 e suas alterações, no uso de suas atribuições,

e

Considerando as disposições no parágrafo 7.1 ao Edital n° 001/2023 do CMDCA-Cg;

Resolve:

Art. 1o Publicar o resultado final dos candidatos aptos à eleição dos Conselheiros Tutelares. A

classificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo, conforme Edital, ordenada de acordo

com os valores decrescentes da pontuação final, por nome e documento de identidade:

Nome CPF Nota

Halan Ricardo de Lima Pedrosa 296.027.398-27 9,6

Julia Andreza Sales da Silva 068.435.754-20 9,6

Wanderley Luiz Silva de Lima 253.465.348-22 9,6

Íris Barbosa de Santana 508.246.434-53 9,2

Ana Karolynna Cândido de Amorim 052.010.414-50 8,8

Edilma Maria Silva de Lima 867.361.754-53 8,8

Plácida Maria Magalhães 685.415.704-87 8,4

Marcelo Gomes Barbosa 436.275.364-87 8,0

Talita Santos do Prado Silva 045.541.784-98 8,0

Jaciara Dias Machado 493.526.364-49 7,6

Sebastião Alves Sobral Junior 521.084.904-00 7,6

Maria Vera Lucia Correia 431.179.374-04 7,2

Camaragibe, 4 de agosto de 2023.

Michael Seelig

Presidente do CMDCA-Cg

		2023-08-03T08:56:00-0300